B) a) i. q. *clarum nomen*, *fama* D 11, 12 si quid *in nobis *notitiae* ac nominis est, . . auctor carminum . . *gloria* partum cf. 11, 9 *fama*. 36, 20 plus auctoritatis apud patres, plus no-

titiae ac nominis apud plebem *parabat G 13, 16 nec solum in sua gente cuique (principi), sed apud finitimas quoque civitates id nomen, ea *gloria* est, si numero ac virtute comitatus emineat cf. 13, 18 *fama*. II, 37, 7 (Paulinus) militia clarus gloriā nomenque Britannicis expeditionibus meruisse. Non recte Roth, Her. per ἐν διὰ δύοιν einen ruhmvollen namen. 48, 14 satis sibi nominis, satis posteris suis *nobilitatis* quasitum (esse). III, 86, 2 consulatum, sacerdotia, nomen locumque inter primores nulla sua industria, sed cuncta patris *claritudine* adeptus. I, 67, 3 Helvetii, Gallica gens olim armis virisque, mox *memoria* nominis clara. A 40, 17 uti *militare* n., grave inter otiosos, aliis virtutibus temperaret, . . otium penitus hausit. II, 77, 4 tuac domui *triumphale* n. (est). G 45, 18 din . . inter cetera eiectamenta maris iacebat (succinum sive glaesum), donec luxuria nostra dedit nomen. 3, 55, 8 ut quisque opibus domo paratu speciosus, per nomen et clientelas inlustrior habebatur. b) i. q. *inane nomen* G 36, 4 ubi manu agitur, modestia ac probitas nomina superiori [Heins.; codd. nomine superioris; Puteol. nomina superioris] sunt. IV, 15, 20 signa vexillaque . . congregantur, . . nomen magis exercitus quam *robur*. 15, 6, 20 Paetus . . despiciebat gesta (Corbulonis), nihil caedis aut praedae, usurpatas nomine tenuis urbium expugnationes dictitans i. q. nur dem scheine nach. c) *nomine* i. q. *respectu habito*, wegen, um . . willen I, 29, 13 non quia *meo* n. tristiorum casum paveam . . patris et . . imperii *vicem* doleo. G 8, 4 quam (captivitatem) longe impatientius *feminarum suarum* n. timent. 14, 59, 15 parat Octaviam coningem amoliri, quamvis modeste ageret, n. *patris* et studiis populi gravem. 59, 19 decretae eo n. supplications.

C) i. q. *posten, fordern* 13, 23, 12 tabulae exustae sunt, quibus obliterata *aerarii* nomina [Gronov; M monimenta] retrahebat. — [IV, 28, 7 Romanorum nomen pro glossa del. Gruter, Halm cf. com. crit. Fortasse scribendum eiurata patria in R. n.]

nominatim. a) i. q. *namentlich, mit namensnennung* D 26, 29 detrectasse n. antiquos oratores contentus . . *oppōn.* laudare in publicum et in commune. IV, 6, 13 Priscus eligi (legatos) n. a magistratibus iuratis, Marcellus *urnam* (geheime abstimmung: Roth) postulabat. 3, 3, 7 cum super . . Drusum et Claudium ceteri quoque consanguinei n. *perscripti* sint. 14, 14, 16 quos fato perfancatos ne n. tradam, maioribus eorum tribuendum puto. 4, 70, 18 adiecto . . suspectas inimicorum insidias, nullo n. compellato. 16, 27, 6 nemine n. compellato patres arguebat.

b) α) i. q. *namentlich, ausdrücklich* 3, 59, 5 Tiberius . . *decretas* . . caerimonias temperavit, n. arguens insolentiam sententiae aureasque litteras contra patrum morem. β) i. q. *speziell* I, 43, 9 advenere missu Othonis n. in caedem eius *ardentis Sulpicius . . et Statius cf. Wolff.

nominatio. 6, 45, 11 progeneri Caesaris . . delecti (sunt) additusque nominatione *consulum* Petronius.

nomino. A) a) i. q. *benennen* G 3, 12 Asciburgium . . ab illo (sc. Ulixe) constitutum nominata.

tumque (esse) cf. com. crit. b) i. q. *nennen*, mit namen anführen, erwähnen α) 4, 34, 17 Livius .. Pompeium tantis laudibus tulit, ut Pompeianum eum Augustus appellaret .. Scipionem, Afranum .. nusquam latrones et parricidas, quae nunc *vocabula *inponuntur*, saepe ut insignis viros nominat. β) D 23, 5 neminem nominabo, genus hominum significasse contentus. 26, 24 quorum neminem Aper nominare .. sustinuit. 26, 16 Cassium, quem solum Aper .. nominare ausus est. 26, 27 expectabam, ut incusato Asinio et Caelio .. pluris vel certe totidem nominaret, ex quibus .. 26, 35 non verebor nominare singulos. 32, 25 si testes desiderantur, quos potiores nominabo quam .. Demosthenem. G 43, 12 .. Lugiorum nomen in plures civitates diffusum, valentissimas nominasse sufficiet, Harios, Helveconas, .. — 3, 76, 5 (Iunia) in magnis opibus, cum ferme cunctos proceres cum honore nominavisset (sc. heredes in testamento), Caesarem omisit. B) 1) a) i. q. *ernennen* I, 19, 15 legati quoque (nam senatus electionem Galbae permiserat) foeda inconstantia nominati, excusati, substituti. 37, 3 princeps a vobis nominatus cf. nomen p. 949^a α. b) i. q. *vorschlagen* 1, 14, 13 candidatos praeturae duodecim nominavit (Tiberius senatus). 2, 36, 5 princeps duodecim candidatos in annos singulos nominaret. 3, 35, 3 Tiberius per litteras .. Lepidum et Blaesus nominavit, ex quis pro consule Africae legeretur. 4, 16, 4 patricios .. tres simul nominari, ex quis unus legeretur. 2) i. q. *nennen*, *angeben* 4, 29, 2 id facile intellectu, si proderentur alii .. tum accusator Lentulum et Tuberonem nominat, magno pudore Caesaris. 13, 23, 7 nominatis libertas eius, quos conscientes haberet, respondit.. 15, 56, 15 diu abnuere: post .. Lucanus Aciliam .., Senecio Pollionem .. nominavere. 58, 11 Faenius .., nondum ab indicibus nominatus (sc. socius coniurationis).

non. I) A) *semel positum aa) a) c) subst.* D 19, 24 indices, qui vi et potestate, n. *iure aut legibus* cognoscunt. Cetera huius modi exempla cf. II. n. β.) 2, 46, 21 responsum est n. iure eum.. arma R. invocare, qui.. 76, 2 repeteret provinciam n. iure ablatam et vacuam. 59, 9 increpuit, quod contra instituta Augusti n. sponte principis Alexandriam introisset. 3, 47, 7 nunc, quia n. *metu* ducatur, iturum. G 15, 1 n. *multum* (temporis) venatibus, plus per otium transigunt. II, 94, 1 n. ita ducibus indulxit Vitellius, ut n. *plus* militi licet. IV, 71, 23 (hostem) haud ita loco iuvari, ut n. plus suis in virtute foret. 12, 3 capta .. hiberna, descivisse Gallias n. *ut mala* loquebantur. 58, 4 adversus quos n. *proelium* et *acies* parantur. 3, 53, 12 mihi autem neque honestum silere neque proloqui expeditum, quia n. *aedilis* aut *practoris* aut *consulis* partis sustineo. 61, 1 Ephesii .. memorantes n., ut vulgus crederet, Dianam atque Apollinem *Delo* genitos. 4, 74, 8 n. illi tamen *in urbem* aut *propinquia urbi* degressi sunt. I, 42, 3 (proclamavit) n. esse *ab Othonem* mandatum ut occideretur. II, 89, 12 decora facies et n. *Vitellio* principe dignus exercitus. — A 46, 2 si.. n. *cum corpore* extinguuntur magna animae, placide quiescas. G 24, 4 paravit ars corem, n. in quaestum tamen aut mercedem.

35, 11 ut superiores agant, n. per iniurias adsequuntur. 1, 19, 3 n. per seditionem et turbas desideria .. ad Caesarem ferenda ait, neque .. 12, 7, 10 cuncta feminae oboediebant, n. per lasciviam, ut Messalina, rebus R. inludenti. 14, 6, 12 bona obsignari iubet, id tantum n. per simulationem. 16, 19, 5 venas .. obligatas aperi .. et adloqui amicos, n. per seria aut quibus gloriam constantiae peteret. I, 57, 8 scires illum priore biduo n. penes rem p. fuisse. III, 52, 16 effecerat, ut n. pro spe Antonii consilia factaque eius aestimarentur. IV, 80, 6 Antonius ut n. pro spe sua excipitur, ita neque averso imperatoris animo. 3, 69, 7 n. ex rumore statuendum. 15, 49, 1 initium coniurationis n. in cupidine ipsius fuit: nec tamen facile memoraverim.. 51, 8 Proculus, .. n. ex magnitudine sceleris proiectus, ut rebatur. 4, 50, 20 munia servarent immoti telisque n. in falsum iactis. 15, 16, 9 reliqua n. in obscuro habentur.

β) *adject.* 6, 46, 12 namque Macroni n. *abdita* ambage occidentem ab eo deserit .. exprobravit. IV, 48, 3 si pauca .. repetiero ab initio causisque talium facinorum n. *absurda*. 6, 28, 5 plura ambigua, sed cognitu n. absurdia promere libet. 12, 9, 4 quod aetati utriusque n. absurdum et maiora patefacturum erat. I, 49, 12 pecuniae alienae n. *adpetens*, sua parsus. 4, 4, 6 aequus adolescentibus aut certe n. *adversus* habebatur. 15, 29, 4 laturumque novum Caesari decus, n. adversis Parthorum rebus supplicem Arsaciden. 63, 7 tum Seneca gloriae eius n. adversus .. inquit. 16, 12, 2 Faenio intimus et Veteri n. *alienus* fuerat. D 5, 7 si poetica accusatur, n. *alium* video reum locupletiorem. 5, 16 studium, quo n. aliud .. inlustri excoigitari potest. 39, 25 ut ipsi quoque.. n. aliis magis orationibus censeantur. A 22, 5 n. *alium* ducem opportunitates locorum sapientius legisse. G 5, 12 argentea vasa, legatis .. numeri data, n. in alia vilitate quam quae humo finguntur i. q. in eadem v. 21, 6 hospitiis n. alia gens effusius indulget. I, 72, 8 unde n. alium pertinacius ad poenam flagitaverunt. 1, 9, 14 n. aliud discordantis patriae remedium fuisse quam *ut ab uno regerentur. 30, 9 n. aliud malorum levamentum, quam si linquerent castra.. 64, 15 n. aliud repperit quam ut hostem silvis coerceret. 2, 45, 5 (perfugit), n. aliam ob causam, quam quia .. dignabatur. 63, 1 Marobodus .. n. aliud subdium quam misericordia Caesaris fuit. 86, 6 praelata est Pollio filia, n. ob aliud quam quod.. manebat. 4, 6, 8 ut satis constaret n. alios potiores fuisse. 6, 7, 4 quo n. aliud honorificentius Cottae evenit. 24, 4 quo n. aliud atrocius visum (est). 11, 16, 22 n. alium infensiis arma contra patriam ac deos penates quam parentem eius exercuisse. 33, 4 ergo Narcissus .. n. aliam spem .. adfirmat, quam si ius.. transferret. 34, 3 n. aliud prolocutum Vitellium quam 'o facinus! o scelus!' 13, 25, 21 donec .. n. aliud remedium repertum est, quam ut histrio .. pellerentur. 14, 13, 3 deterrimus quisque, quorum n. alia regia fecundior extitit. 63, 4 n. alia exul.. oculos maiore misericordia adfecit. 16, 30, 8 n. tamen aliud consultaverat quam de incolumentate domus. 4, 65, 7 cetera n. *ambigua* sunt. II, 76, 5 an promptum effectu aut certe n. *arduum* sit. G 22, 12 gens n. *astula* nec callida aperit.. 3, 54, 31 me quoque

n. esse offensionum *avidum*. 1,42,1 n. mihi uxor aut filius patre et re p. *cariores* sunt. 15,56,3 quia n. *congruentia* responderant. 1,36,2 tantus ardor, ut n. *contenti* agmine.. Othonem . circumdarent. 14,56,10 quod si.. continentia tua laudetur, n. tamen sapienti viro *decorum* fuerit.. III,85,5 una vox n. *degeneris* animi excepta (est). 4,61,2 Agrippa, claris maioribus quam vetustis vitaue n. degener. IV,35,13 n. erat *dubium*, quantum .. 2,18,4 quas (catenas) in Romanos ut n. dubio eventu portaverant. 4,12,9 quorum n. dubia successio. 15,12,3 qua proximum et commeatibus n. *egenum*, regionem Commagena.. petivit. D41,2.. non *emendatae* nec usque ad votum compositae civitatis argumentum est. 16,3,8 n. *falsa* antea somnia sua seque tunc primum elusum admirans.. 4,24,11 cognitum, non *gravi* nec uno incursu consecutandum hostem vagum. A 18,15 n. *ignarus* instandum famae. 3,69,6 n. quidem sibi ignara quae.. 4,8,9 n. quidem sibi ignarum posse argui.. 53,7 sed Caesar n. ignarus, quantum.. 11,18,5 Gallorum oram vastabat, n. ignarus dites et inbelles esse. 12,10,3 n. se foederis ignaros, nec.. 13,40,6 agmen R. circumfundit, n. ignaro duce nostro, qui.. 49,15 n. praesentium ignarum respondit. 14,53,1 at Seneca criminantium n. ignarus.. III,41,15 n. *ignavum* et, si provenisset, atrox consilium init. 14,24,10 nam hand procul tentorio eius n. *ignobilis* barbarus.. repertus. III,3,6 n. ut plerique *incerta* disseruit. A 17,5 multa proelia, et aliquando non *inuenta*. 15,31,2 et digressus.. Vologesen.. repperit, n. *incuriosum* fratris. 1,13,9 Lepidum dixerat capace.., Arruntium n. *indignum* et.. ausurum. 12,18,5 Eunonen.., propriis odiis n. [Agricola add.] *infensum* et.. coniuncta nobiscum amicitia validum. 14,23,4. 15,28,1. 6,30,11 Gaetulicus.., modicus severitate et proximo quoque exercitu.. n. *ingratus*. 15,27,4 adiungit iis centuriones cum mandatis n. *inmitibus*: nec enim.. 14,62,18.., ubi n. *inops* exilium toleravit. 1,13,15 n. *inritas* fore senatus preces. II,49,10 noctem quietam, utque adfirmatur, n. *insomnem* egit. 12,40,2 is propere vectus n. tamen *integras* res inventi. 4,72,4 n. *intentā* cuiusquam cura. IV,79,7 Civilis.., n. *invalidus*. 2,80,11 ubi Pisone.. si iure ageretur, potiore, si armis, n. *invalidum* vidissent. 14,44,10 possumus.. n. *inulti* inter nocentes agere. 2,57,1 cunctaque socialia prospere composita n. ideo *laetum* Germanicum habebant ob superbiam Pisonis cf. 1,24,11. II,83,2 Mucianus.. n. *lento* itinere.. neque tamen properans, gliscere famam.. sinebat. 15,36,4 testificatus n. *longam* sui absentiam et cuncta in re p. perinde immota.. fore cf. 13,46,7. D 12,21 n. *minorem* honorem Homero quam Demostheni apud posteros, nec angustioribus terminis.. includi. 4,54,10 obversus ad matrem n. *mirum* ait, si.. I,22,1 n. erat *Othonis *mollis* et corpori similis animus. 4,32,2 pleraque.. levia memoratu videri n. *nescius* sum. 15,4,2 acto raptim agmine Monaces.., n. ideo ne scium aut incautum Tigranen offendit. D 34,30 cui.. notaes leges, n. *novi* indicum vultus. frequens in oculis consuetudo contionum cf. 2,33,8. A 42,7 postremo n. *iam *obscuri* suadentes si-

mul terrentesque. 4,40,22 sed illi magistratus .. antisce (sc. te) .. amicitias n. *occulti* ferunt. 67,19 n. iam occultis aduersum Agrippinam et Neronem insidiis cf. 7,5. 16,27,3 aditum .. globus togatorum obsederat n. *occultis* gladiis. A 19,8. 2,40,6 modo nihil spernendum, modo n. *omnia* metuenda.. reputabat. I,18,18 nocuit .. severitas, cui iam *pares* n. sumus. 12,54,1 at n. frater.. pari moderatione agebat cf. 15,68,6. 4,38,6 ut.. constantem in periculis, offensionum .. n. *pavidum* credant (sc. me). 13,17,8 ut iam n. *praematura* neque saeva mors videri queat. G 44,12 unus imperitat, nullis iam exceptionibus, n. [C e nec] *precario* iure parendi. 16,26,15.., ne vana et reo n. *profutura*, intercessori exitiosas inciperet. D 28,1 n. *reconditas* .. causas requiris, nec.. Apro ignotas. 15,48,13 qui.. imperium n. *restrictum* nec perseverum volunt. 12,51,9 violentia amoris et facinorum n. *rudis* destringit acinacem.. 2,39,5 servus.. Agrippam ferre ad exercitus .. n. *servili* animo concepit. 1,69,9 n. enim *simplices* (esse) eas curas, nec.. II,86,11 raptor, largitor, pace pessimus, bello n. *spernendus*. D 37,4 tamquam inertes et n. *sufficiunti* honoribus. 1,40,1 arguere Germanicum omnes, quod non ad *superiorem* exercitum pergeret. 12,2 dixit.. Tiberius se ut n. *toti* rei p. parem, ita quaecumque pars sibi mandaretur, eius tutelam suspecturum. G 26,9 annum quoque ipsum n. in *totidem* digerunt species. II,26,5 orta.. seditio, quod n. *universi* dicerentur. 11,25,20 nova in rem p. merita n. *usitatis* vocabulis honoranda (esse). 15,47,8 parari rerum humanarum aliud caput, sed n. fore *validum* neque occultum.

y) *pronom.* II,45,14 nec quisquam adeo mali expers, ut n. *aliquam* mortem maereret. D 26,33 quotus enim quisque scholasticorum n. *hac* sua persuasione fruitur, ut.. 1,58,1 n. hic mihi primus erga populum R. fidei et constantiae dies. ex quo a divo Augusto civitate donatus sum, amicos .. cf. 2,71,13. I,26,14 consilii.., quod n. *ipse* adferret, inimicus. D 7,1 equidem .. n. *eum* diem laetiorem egi, quo.., quam eos, quibus.. 2,33,21 adiecerat et Tiberius n. id tempus censurae nec .. defuturum corrigendi auctorem. 3,21,10. 4,60,17 cf. II. e. 15,16,13 Corbulo.. obvius n. eam speciem insignium et armorum praevaluit, ut diversitatem exprobaret. 17,5 n. ea imperatoris habere mandata. G 4,7 operum n. *eadem* patientia. 23,5 adversus sitim n. *eadem* temperantia. I,8,6 proximae.. civitates n. eodem honore habitae, quaedam.. pari dolore.. iniurias metiebantur. II,65,13 n. idem Trebellio honos. 77,8 ceterum inter nos n. idem prosperarum adversarumque rerum ordo erit. IV,73,23 nec quisquam.. dominationem sibi concupivit, ut n. *eadem* ista vocabula usurparet. 76,12 neminem adeo in arma pronum, ut n. idem pretium quietis quam periculi malit. 3,6,4 n. enim *eadem* decora principibus viris et imperatori populo, quae modicis domibus aut civitatibus. 4,4,10 voluntarium militem deesse, ac si suppeditet, n. *eadem* virtute ac modestia agere. 52,8 n. eiusdem ait mactare divo Augusto victimas et posteros eius insectari. 6,48,3 Aruntius.. n. *eadem* omnibus decora respondit.

G 16,4 vicos locant n. in *nostrum* morem. 25,1 ceteris servis n. in *nostrum* morem . utuntur. I,55,17 n. tamen *quisquam* in modum contionis aut suggestu locutus (est). II, 29,17 ille . n. supplicium cuiusquam poposcit ac . paucos incusavit. 4,59,11 quamquam exitiosa suaderet, ut n. *sui* anxius, cum fide audiebatur. 13,19,2 fama potentiae n. sua vi nixa.

δ) *numerale* G 38,1 (Suebi), quorum n. *una* ut Chatorum . gens. II,42,11 et per locos . impeditos n. una pugnae facies. 1,11,6 n. ad unum omnia deferent. 31,18 n. unus haec (dixit). 6,35,1 enimvero apud Sarmatas n. una vox ducis: se quisque stimulant. I, 6,15 ingens novis rebus materia, ut n. in unum aliquem prono favore, ita audenti parata.

ε) *adverb.* 13,14,5 ferebatur . n. *absurde* disisse, . I,3,1 n. tamen *adeo* virtutum sterile saeculum, ut *non . IV,57,5 obtestante Vocula n. adeo turbatam . rem R., ut . 11,23,6 (adseverantes) n. adeo aegram Italiam, ut . nequiret. I,7,16 eadem novae aulae mala, aequa gravia, n. *aequa* excusata. 2,46,15 n. *alias* maiore mole concursum neque ambiguo magis eventu. 3,73,5. 4,69,13. 11,31,8. 14,34,9. 15,47,2 cf. alias. 1,6,21 ut n. *aliter* ratio constet, quam si uni reddatur. 6,30,16 (se) successorem n. aliter quam iudicium mortis accepturum. 15,68,3 respondens n. aliter . subveniri potuisse. 13,27,5 et plurimis equitum . n. *aliunde* originem trahi. 3,21,6 vexillum veteranorum, n. *amplius* *quam quingenti numero. 12,43,9 quindecim dierum alimenta urbi, n. amplius superfluisse constitit. G 13,2 sed arma sumere n. *ante* cuiquam moris, quam civitas suffecturum probaverit. 15,39,1 Nero . n. ante in urbem regressus est, quam domui eius . ignis propinquaret. 74,17 nam deum honor principi n. ante habetur, quam agere inter homines desierit. 4,22,5 n. *cunctanter* Tiberius pergit in domum. II,47,6 difficilis est temperare felicitati, qua te n. putes *diu* usurum. IV,16,7 quae (indicia) Germani . n. diu occultaverant. 3,46,1 n. diu haec (dixit) nec apud laetos. 11,26,5 quippe n. *eo* ventum, ut . D 35,6 scholas, in quibus n. *facile* dixerim . IV,34,31 Vocula . n. *falso* suspectus bellum malle. 29,12 R. miles . saxa n. *forte* iaciebat. 13,27,7 n. *frustra* maiores . libertatem in communi posuisse. 15,25,10 unde spes fieret n. frustra eadem oraturum Tiridaten, si.. 16, 14,8 ventitare ad eum nuntios et consultationes n. frustra ratus . IV,66,9. 1,73,10. 4,52,16 n. *ideo* cf. p.547^b. 4,40,6 ideo se n. *illuc* decurrere, quod promptum rescriptu. G 30,2. II, 32,8. 94,1 n. *ita* cf. E.b p.715^a. 14,10,11 quia tamen n. ut hominum vultus, ita locorum facies mutantur, obversabaturque . D 11,15 nec comitatus istos . concupisco, n. *magis* quam aera et imagines. IV, 8,12 n. magis sua oratione Thraseam quam iudicio senatus afflictum (esse). D 8,3 Marcellum . et Crispum . n. *minus* *notos esse in extremis partibus terrarum quam Capuae. 11,3 parantem me . n. minus diu accusare oratores quam Aper laudaverat. mitigavit. 14,21 n. minus probari video in te . quod . , quam *damnari in Apro, quod . 34,24 eloquentiae famam n. minus in diversis subselliis parari

quam *in suis. 37,1 ergo n. minus rubore quam praemiis stimulabantur. III,59,9 quae (fortuna) Flavianis ducibus n. minus saepe quam ratio adfuit. IV,34,20 Civilis aderat, n. minus vitiis hostium quam virtute suorum fretus. 1,44,16 castris trucibus adhuc n. minus asperitate remedii quam sceleris memoria. 13,31,15 nam ante n. minus tali largitione quam corripiendis pecunias subiectos adfigebant. 45,1 n. minus insignis eo anno in pudicitia . malorum initium fecit. D 16,23 apparet n. *multo* plures quam quadringentos annos interesse. 34,35 n. *multum* aetate antecedens Calvus. G 25,8 liberti n. multum supra servos sunt. III, 9,24 atque ipsum Caecinam n. *obscure* . hortabantur. 6,46,9 quippe illi n. perinde curae gratia praesentium quam in posteris ambitio. 14,58,1 Plauto parari necem n. perinde occultum fuit, quia . 15,43,20 quoniam angustiae itinerum et altitude tectorum n. perinde solis vapore perrumperentur: at nunc . 6,2,2 quasi recens cognitis Liviae flagitiis ac n. *pridem* etiam punitis. 4,39,6 ita insuevisse, ut spes votaque sua n. prius ad deos quam ad principum aures conferret. 13,9,16 testante . Corbulone n. prius conversum regem ., quam ipse .. spes eius ad metum mutaret. 20,14 Nero . n. prius differri potuit, quam Burrus necem eius promitteret. A 5,8. I,9,8. 12,7 n. *sane*. D 22,16 firmus sane paries et duraturus, sed n. *satis* expolitus et splendens. I,41,12 de percusso n. satis constat. 11,13,9 comperto Graecam quoque litteraturam n. *simul* coeptam absolutamque cf. G 11,8. II,26,2. II, 25,6 signum pugnae n. *statim* . datum. 100,16 quod n. statim praefecturam . adeptus foret. D 16,9 quas (partes) intellexerimus te n. *tam* omisisse quam nobis reliquise. I,13,7 consensu n. tam unum aliquem fovebant quam alium. II, 19,9 Spurinna, n. tam culpam exprobans quam rationem ostendens. 86,20 n. tam praemiis periculorum quam ipsis periculis laetus . 4,1,13 Tiberium . sibi uni incautum . (effecit), n. tam sollertia . quam deum ira in rem R. 17,4 Neronem quoque et Drusum isdem dis commendavere, n. tam caritate invenimus quam adulatione. 3,47,12 litterae, quibus se n. tam vacuum gloria praedicabat, ut . 13,42,4 Suilli, . veialis et . n. (sc. *tantum*) quantum inimici cuperent demissus quique . mallet. II, 91,14 commotus primo Vitellius, n. tamen *ultra* quam tribunos plebis . advocabat. IV,35,18 fremebant, n. se *ultra* famem, insidias legatorum toleratu. V,25,2 n. prorogandam *ultra* ruinam, nec . 2,80,17 n. *ultra* dubitatum, quam dum . 3,24,12 quamquam n. *ultra* foret saevitum, quam ut amicitia Caesaris prohiberetur. 12,9,1 n. ultra cunctari. 14,1,2 diu meditatum scelus n. *ultra* Nero distulit. 15,6,10 gloriae n. *ultra* periculum faceret 66,1 conspiratio n. *ultra* fefellit. II,32,11 n. frumentum *usquam* exercitui, nec . 2,70,5 sed n. *usque* eo defectum (esse) Germanicum, neque .